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FINAL PRELACIÓN CONDICIÓN OBSERVACIÓN

EBR Ciencia y Tecnologia 1 40754094 CHOQUE FARFAN ROLANDO OLIVER 0 0 17.6 0 0 0 17.6 Primero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 2 47330301 FERNANDEZ MANCILLA YAMES JHON 0 0.5 8.4 0 0 0 8.9 Primero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 3 48320088 GUILLEN MENDOZA JOSELIN LUCERO 0 2 3 0 0 0 5 Primero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 4 77377162 GUZMAN MESARAY MONICA 0 2 0 0 0 0 2 Primero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 5 41753888 CONDORI VARGAS ROLANDO 5 2 4.8 1 0 1.28 14.08 Tercero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 6 70782465 NARCISO BLAS CECIBELL BEATRIZ 0 2 2.7 0 0 0 4.7 Tercero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 7 45884963 LIZARBE CHAVEZ GLORIA 1 0.5 0 0 0 0.25 1.75 Tercero APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 8 44290789 VALLADOLID VILCA ARTURO 1 1 22 0 0 0 24 Cuarto APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 9 28314760 HUAMAN MEJIA MARIA ELIZABETH 0 2 18.4 0 0 0 20.4 Cuarto APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 10 45403968 MONTES HUARANCCAY JOSE ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 Cuarto APTO

EBR Ciencia y Tecnologia 11 43852790 ENRIQUEZ HUAMAN BRUNO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 12 74208713 VELASQUEZ PUMALLANQUI JOSE HIPOLITO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 13 44432521 PALOMINO HUAYTA CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 14 76160714 HUAMAN URBANO JHONATAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 15 71726492 ECHEVARRIA GARFIAS ROSMERY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 16 46098905 RONDINEL MORAN RONY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Ciencia y Tecnologia 17 71893381 MORENO CASAVILCA JOSE CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 1 40760009 MAMANI MACHACA OLIVER PELAYO 0 2 22 0 0 0 24 Primero APTO

EBR Comunicación 2 43214576 MITAC HERNANDEZ MARTIN ADAN 0 2 22 0 0 0 24 Primero APTO

EBR Comunicación 3 46982994 MEDINA BORDA DARWIN ROY 0 0.5 18.6 0 0 0 19.1 Primero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 4 41933792 QUISPE BENDEZU MERCEDES 0 1 11.7 0 0 0 12.7 Primero APTO

EBR Comunicación 5 42312629 ARONES SOTELO CRISTHIAMS RONY 0 1.5 10 0 0 0 11.5 Primero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 6 44545670 SUIQUI SOSA KIEMYON ROBEL 1 2 0 0 0 0 3 Primero APTO

EBR Comunicación 7 42350471 SOCA ESCRIBA ANTONIO 0 1.5 0 0 0 0 1.5 Primero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 8 42085096 RIMACHI PARHUAYO MANUEL 0 1 0 0 0 0 1 Primero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 9 42484612 CRISPIN HUACHUA YOEL 0 0 0 0 0 0 0 Primero APTO

EBR Comunicación 10 71022195 DIAZ URBANO DEMETRIO YONY 0 1.5 18 0 0 19.5 Tercero APTO

EBR Comunicación 11 48682710 PEREZ YUCRA ROGELIO RIDER 0 2 6 0 0 0 8 Tercero APTO

EBR Comunicación 12 80005492 PAREDES OCHOA CIRILO 0 1.5 3 0 0 0 4.5 Tercero OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 13 74040973 LUJAN VILLAR EFRAIN 0 0 0 0 0 0 0 Cuarto APTO

EBR Comunicación 14 73250056 CARDENAS APARICIO MARITZA MAYRA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 15 42875100 VILCHEZ FLORIMANDE DEYSY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 16 42676520 RETAMOZO PALOMINO EDWIN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBR Comunicación 17 70215835 LUJAN QUISPE DAVID NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

ATENTAMENTE,

LA COMISIÓN
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